operatori economici che abbiano reso, negli ultimi tre anni (che 
decorrono a ritroso dalla data di scadenza del presente avviso, prestazioni analoghe per 
almeno un anno scolastico presso enti pubblici e/o privati per un importo complessivo non 
inferiore ad € 19.045,80 (diciannovemilaquarantacinque/80) 

Il termine per presentare la manifestazione di interesse è fissato per il giorno lunedì  24/09/2018 
entro le ore 13:00. Tutti gli operatori che ne faranno richiesta saranno invitati. 
COME MANIFESTARE L’INTERESSE 
Le manifestazioni di interesse da parte delle imprese dovranno pervenire in modalità telematica